2026年天津医科大学眼科医院工会职工春节慰问品
供应商遴选公告
为更好地关爱广大职工，扎实为职工办好事、做实事，切实强化医院对职工的人文关怀，依据天津市总工会《天津市基层工会经费收支管理办法》，我院工会将为在职职工会员发放2026年春节慰问品。为完善职工慰问品征询机制，将通过公开遴选程序选拔供货商，现通过医院官网发布遴选公告，相关事宜通知如下：
一、采购项目意向
本次职工春节慰问品为食品类组合套装，须包含米、面、油三类基础品，其余品类食品需契合春节节日习俗，并严格遵循各少数民族饮食禁忌。
每份慰问品预算为300元（含税、含运费），约采购438份，最终签订合同以实际发生数量为准。
遴选商品要求为各大商场超市平台销售的主流产品，每个供应商仅提供1种方案参加遴选会，请充分考虑让利于职工，选择自身最质优价廉的方案进行报价，报价中应包含包装、运输、配送等可能发生的一切费用。
二、供应商申报条件
1.须具有准确真实的资质文件，具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和财务制度；
2.提供的产品要符合国家相关行业规定；
3.能够提供正规发票；
4.能够按照医院要求按时完成慰问品的供货、配送、发放及相关服务，保证产品和服务质量。
三、报名方式及所需材料
1.营业执照、销售授权书等资质证明（加盖公司印章）；
2.公司法人身份证复印件（PDF版）一份，委托人身份证及委托书（如有此情况）（加盖公司印章）；
3.近三年和天津市高校（或医院）合作同类商品成功案例的完整合同扫描件（PDF版）一份（需有双方公章，合同金额不低于10万元）；
4.参加本次遴选活动前三年内，在经营活动中无不良信用、无食品安全事故记录。须提供书面声明函（原件加盖公章）；
5.财务状况报告：A.2024年度或2025年度经第三方会计师事务所审计的企业财务报告、B.2025年或2026年银行出具的资信证明，（A、B两项提供任意一项均可）（复印件加盖公章）；
6.2025年或2026年任意一个月份依法缴纳税收和社会保障资金的记录复印件（加盖公司印章）；
7.具有独立承担民事责任的能力，“信用中国”网站无企业征信不良记录（供应商提供）；
8.《2026年天津医科大学眼科医院职工春节慰问品供应商报名表》 （附件1）电子版一份；
9.产品介绍PPT文档。
以上报名材料电子版发送至天津医科大学眼科医院工会邮箱ydykgh@163.com ，报名截至2026年1月21日（周三）12点结束，请严格遵守报名时间，逾期不再给予报名资格。纸质文件为一份正本，二份副本，需装订成册文件进行密封并骑缝加盖公章；文件盖公章；封面应注明项目名称、单位名称、联系人、联系电话等。
四、供应商遴选程序及要求
1.医院对报名的供应商资质进行审核；
2.供应商必须保证所提供产品满足招募要求，报价高于市场零售价格，取消参加遴选会资格，确保提供样品的品质与实际供货商品品质一致；
3.供货商保证上报材料真实性，一经发现造假，取消参加遴选会资格，且不得再参与我院职工慰问品招募活动。出现以下任何情形取消磋商资格：a.围标或陪标的；b.扰乱评审现场秩序，无理取闹，恶意诽谤的；c.提供虚假材料谋取成交的；d.不实应答或虚假应标的。
4. 院工会将于2026年1月23日下午13：30在行政办公区（四楼）大会议室进行现场遴选，符合要求的供应商携带样品参会，评委由工会委员会委员、生活福利委员会委员、工会组长、职工代表组成，评委根据商品质量、价格，无记名投票，获高票者为中选供应商。供应商需在现场进行二次报价，作为参与本项目的最终报价。
5.遴选结束后，3个工作日内电话通知中选供应商。供需双方签订供货合同；
6.遴选成功后，因供应商原因放弃中选的，按照遴选会现场评选得票多少顺序，递补供应商。此供应商从放弃之日算起三年内不得参与我院职工慰问品招募活动。
五、联系方式
联系电话:86428834        联系人:董老师
本公告最终解释权归天津医科大学眼科医院工会。

天津医科大学眼科医院工会
[bookmark: _GoBack]2026年1月15日